

ORDEN DE COMPRA N° 00000384/2019

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15

Fono Fax : 9-872 94 11

Sr. o Srta. : LESTER HERRERA

saud - Bolega Malina - Lator

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.00	UNIDADES	amoxicilina 500mg/5ml susp. oral (AM500)	\$830.25	\$249,075.00
398.00	UNIDADES	betametasona (valerato) crema 0.001 (BET)	\$479.25	\$190,741.50
16.00	CAJA	cefadroxilo 500mg capsulas (caja x 504 u) (N099)	\$36,315.00	\$581,040.00
600.00	CAJA	ciprofloxacino 500 mg caja x 6 comprimidos (CIP)	\$263.20	\$157,920.00
50.00	UNIDADES	claritromicina susp oral 250 mg 5ml (1815)	\$4,975.53	\$248,776.50
15.00	CAJA	clorfenamina maleato 10mg/1ml solución inyectable caja x 100 ampollas (CLOR7)	\$9,585.18	\$143,777.70
7.00	CAJA	cloxacilina 500 mg x 504 capsulas (CLOX3)	\$23,760.00	\$166,320.00
8.00	CAJA	dexametasona 4mg/1ml caja x 100 ampollas (DEXA)	\$12,285.00	\$98,280.00
200.00	UNIDADES	domperidona 10mg/ml gotas (N25)	\$987.57	\$197,514.00
5.00	CAJA	epinefrina 1mg/ml (u) sol inyectable caja x 100 (EP)	\$9,990.00	\$49,950.00
3.00	CAJA	fenitoina 250mg/5ml sol iny caja x 10 ampollas (FEN1)	\$12,150.00	\$36,450.00
1.00	CAJA	haloperidol 5mg/ml sol. inyect caja x 100 ampollas (HAL)	\$13,934.70	\$13,934.70
40.00	UNIDADES	hidrocortisona (succinato) 100mg polvo sol. iny caja x 10 (HCC)	\$5,535.00	\$221,400.00
30.00	CAJA	isosorbida dinitrato 10 mg comp. caja x 1005 comp (IS)	\$11,825.96	\$354,778.80
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,709,958.20

ORDEN DE COMPRA N° 00000384/2019

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9

Dirección : AV VESPUCCIO 1385 LOCAL 7

Fono : 663 93 15

Fono Fax : 9-872 94 11

Sr. o Srta. : LESTER HERRERA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
150.00	CAJA	ketoprofeno 100 mg i.v. x 10 f.a (KET5)	\$4,050.07	\$607,510.50
5.00	CAJA	lidocaina 2% 10 ml x 100 amp plast. (LID10)	\$11,444.22	\$57,221.10
5.00	CAJA	metamizol 1gr 2ml x 100 amp (METS)	\$11,148.03	\$55,740.15
50.00	CAJA	metildopa 250 mg x 20 comp (MET)	\$1,551.15	\$77,557.50
1.00	CAJA	nitrofurantoina 100 mg (caja x 1000 u) (FREE1899)	\$43,875.00	\$43,875.00
33.00	CAJA	paracetamol inf 125mg x 6 sup (PAR)	\$544.05	\$17,953.65
15.00	CAJA	pargeverina 5mg 1 ml caja x 100 amp (PARG)	\$51,409.44	\$771,141.60
1.00	CAJA	tiamina clorh. (vit.b 1) 30mg 1ml x 100 amp (TIA3)	\$10,627.20	\$10,627.20
2.00	CAJA	alopurinol 100mg x 1005 comp be (ALOP)	\$24,273.00	\$48,546.00
1.00	CAJA	cianocobalamina (vit. b 12) 0.1 mg 1ml x 100 ampollas (CIA)	\$11,610.00	\$11,610.00
			Sub Total Hoja:	1,701,782.70
			SUB TOTAL:	\$4,411,741
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$4,411,741
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$838,231
			TOTAL:	\$5,249,972

SON: Cinco millones doscientos cuarenta y nueve mil novecientos setenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°944/19 - MEDICAMENTOS TODOS LOS CENTROS AGOSTO 2019



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones